АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2020 года

№ 122
п. Светлый

	О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый №159 от 31.10.2019 «Об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Светлый»

В соответствии с абзацем 4 Приказа Минфина России от 16.03.2020 № 42н «О признании утратившими силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 г. № 132н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и внесенных в него изменений»:
1.
Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый №159 от 31.10.2019 «Об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Светлый» » (далее по тексту Приложение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 3.5 Раздела  3 «Классификация расходов бюджета» изложить в новой редакции:
«3.5. Классификация расходов бюджета содержит четырнадцать разделов, отражающих направление финансовых ресурсов на выполнение основных функций. Разделы детализированы подразделами, конкретизирующими направление бюджетных средств на выполнение функций в пределах разделов. Разделы и подразделы классификации расходов, утвержденные приказом Министерства финансов Российской федерации утвержденном приказом Министерства финансов России от 06.06.2019 N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», являются едиными и используются при составлении, утверждении и исполнении бюджета сельского поселения Светлый.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.К. Шагимухаметов